



दूरभाष संख्या : 0141-2232341

Telephone No. : 0141-2232341

फैक्स संख्या : 0141-2236286

Fax No. : 0141-2236286

Website:- www.surveyofindia.gov.in

E-mail:- zone.west.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



कार्यालय अपर महासर्वेक्षक,

पश्चिमी क्षेत्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग,

OFFICE OF THE

ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL

WESTERN ZONE, SURVEY OF INDIA

ग्रेट आर्क भवन-1, सेक्टर-10,

GREAT ARC BHAWAN-1, SECTOR-10,

विद्याधरनगर, जयपुर-303039

VIDHYADHAR NAGAR, JAIPUR-302039

पश्चिमी क्षेत्र कार्यालय नेमी आदेश संख्या प्रशा.-03 /37-जी-9/प.क्षे. दिनांक 06 सितम्बर, 2021

Western Zone Office Routine Order No. Adm. 03 /37-G-9/W.Z. Dated 06 Sept. 2021

एम.टी.एस. (ग्रुप 'सी') के पद पर नियुक्ति

Appointment to the post of MTS (Group 'C')

निम्नांकित अभ्यर्थियों को, जिनका विवरण उनके नाम के समक्ष दर्शाया गया है, एम.टी.एस. (ग्रुप सी) के पद पर, वेतन-स्तर-1 (रु.18000-56900) में, प्रारम्भिक वेतन रुपये 18000/- प्रतिमाह (केंद्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों को समय-समय पर देय अन्य भत्तों सहित) पर अस्थाई तौर पर नियुक्त किया जाता है।

The following candidates , whose details have been shown against their names, are hereby appointed on temporary basis to the post of M.T.S. (Group"C") in Pay Level-1 (Rs. 18000-56900) at the initial pay Rs.18000/- per month (including other allowances payable to Central Government Civil employees from time to time).

यह अस्थाई नियुक्ति प्रारम्भ में एक वर्ष के लिए रहेगी, जिसे कभी भी समाप्त किया जा सकता है या समय-समय पर आगे बढ़ाया जा सकता है।

This appointment shall be initially for the period of one year, which can be terminated at any time or extended beyond one year.

परिचीक्षा अवधि सफलता-पूर्वक पूर्ण करने पर, नियुक्ति को केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए निर्धारित नियमों के तहत स्थाई करने पर विचार किया जायेगा।

On successful completion of probation, appointment shall be considered for making it permanent, in accordance to rules applicable on central government civil servant.

क्रम सं. Sl. No.	नाम/ Name	जन्म तिथि Date of Birth	शैक्षणिक योग्यता Education Qualification	श्रेणी Status	नियुक्ति की तिथि Date of Appointment
1	2	3	4	5	6
1	श्रीमती मधु रानी पत्नी श्री राकेश कुमार	12-08-	बी.ए.	ओ.बी.सी.	06-08-2021

	SMT. MADHU RANI WIFE OF SHRI RAKESH KUMAR	1994	B.A.	/ OBC	
2	श्री सुनील कुमार मीणा पुत्र श्री लखन लाल मीणा SHRI SUNIL KUMAR MEENA S/O SHRI LAKHAN LAL MEENA	15-07-1998	12 वीं 12 th	एस.टी./ ST	19-08-2021

1- इनके स्वास्थ्य की चिकित्सा परीक्षण सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा करा लिया गया है एवं उनके द्वारा उन्हें सरकारी सेवा के योग्य घोषित किया गया है।

They have been medically examined and declared fit for employment in Government service by the competent medical officer.

2- उपरोक्त कर्मचारियों का चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन सक्षम अधिकारी से प्राप्त नहीं हुआ है एवं इनकी नियुक्ति भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्र संख्या जे-882/2158-Public Grievance दिनांक 09-02-2018 के निर्देशानुसार की गई है। यदि इनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन में कोई भी कमी पाई जाती है, तो इनकी नियुक्ति रद्द कर दी जायेगी।

The verification report on character and antecedents of the above staff is yet to be received from the competent officer and they have been given appointment as per directions contained in Surveyor General of India letter No. J-882/2158-Public Grievance dated 09-02-2018. If anything objectionable is found in their character and antecedents verification, their appointment will be cancelled.

उपरोक्त कर्मचारियों की नियुक्ति पर होने वाला खर्च पश्चिमी क्षेत्र कार्यालय / राज. जीडीसी, जयपुर को स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जायेगा और समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The expenditure involved in their appointment will be met from within the sanctioned budget grant of Western Zone/RGDC and debited to the appropriate head of account.

प्राधिकार- भारत के महासर्वेक्षक के पत्रांक स्था.3-172/1011-एम.टी.एस. दिनांक 25.06.2021 के अंतर्गत पृष्ठांकित कर्मचारी चयन आयोग, उत्तरी क्षेत्रीय कार्यालय, नई दिल्ली के पत्र File No.10/2/2019-DN-III दिनांक ...मई 2021 के साथ प्राप्त डोजियर।

Authority: Dossier received with the letter of Staff Selection Commission, Northern Regional Office, New Delhi's vide File No.10/2/2019-DN-III dated May 2021 endorsed under SG's Letter No. E.3-172/1011-MTS dated 25 June, 2021.

(राजन कुमार निगम)

(RAJAN KUMAR NIGAM)

अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर।

ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL, WESTERN ZONE, JAIPUR.

वितरण (Distribution) By E-mail:-

The Surveyor General of India, Dehra Dun.

I/C Website Management (IT Cell), SGO

The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata/Northe Eastern Zone, Shillong/Central Zone, Jabalpur/Northern Zone, Lucknow/North Western Zone, Chandigarh/South Central Zone, Hyderabad/ Southern Zone, Bangalore/Specialized Service

Zone, Dehra Dun/STI Hyderabad.

The Director, West Bengal & Sikkim GDC/ Eastern Ptg. Group/Jharkhand GDC/Orissa GDC/Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC/Assam & Nagaland GDC/Tripura, Manipur & Mizoram GDC/Madhya Pradesh GDC/Chhattisgarh GDC/Maharashtra & Goa GDC/Uttar Pradesh GDC/Uttarakhand GDC/Bihar GDC/Jammu & Kashmir GDC/Himachal Pradesh GDC/Haryana GDC/Punjab GDC/Western Ptg. Group/Andhra Pradesh GDC/Southern Ptg. Group/Karnataka GDC/ Kerala & Lakshadweep GDC/Tamilnadu, Pondicherry, Andaman & Nicobar Island GDC/GIS & RS Dte./DMC/DSSDI/NGDC/NPG/Survey (Air)/International Boundary Dte./B&P/G & RB/Indian Institute of Surveying & Mapping (STI).

The Director, Rajasthan GDC, Jaipur for necessary action.
The Director, Gujarat, Daman & Diu GDC, Gandhinagar.
The Regional Pay & Accounts Officer, Jaipur.